
 
Uchwała nr 4/2019/2020 

Rady Pedagogicznej  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 w Rybniku 
z dnia 30.08.2019 r.  

w sprawie  wyrażenia opinii dotyczącej powołania opiekuna Samorządu  
Uczniowskiego i lidera                                                                                                                                                                                                                              

Rady Pedagogicznej w doskonaleniu zawodowym w roku szkolnym 
2019/2020 

 
 

Na podstawie art.5 ust.1 Rozporządzenia MEN z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji 
roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603) w sprawie organizacji roku szkolnego uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1 
 

Rada pedagogiczna opiniuje pozytywnie wybór opiekuna Samorządu Uczniowskiego i lidera 
Rady Pedagogicznej w doskonaleniu zawodowym w roku szkolnym 2019/2020.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 
Pedagogicznej  

 
(-) Bogusława Martyna 

Dyrektor



 


